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NJOFTIM PER POZICION VAKANT

Pozicioni: Roje Objekti

[nstitucioni yné shpall vakant pozicionin e punés “Roje Objekti”, me géllim garantimin e sigurisé
dhe mbarévajtjes sé aktivitetit né ambientet institucionale.

Peérshkrimi i pérgjithshém i detyrés:
Roja e objektit &shté pérgjegjés pér ruajtien dhe mbrojtjen e ambienteve té institucionit,
kontrollin e hyrje-daljeve té personave dhe mjeteve, si dhe pér monitorimin e vazhdueshém té

perimetrit t€ objektit. Gjithashtu, siguron respektimin e rregullave té brendshme dhe raporton né
kohé ¢do situaté té pazakonté apo incident.

Detyrat dhe pérgjegjésité kryesore:

» Kontrollon hyrje-daljet né objekt dhe verifikon identitetin e vizitoréve:
 Kryen patrullime periodike pér t€ garantuar siguriné fizike t€ ambienteve;

» Reagon menjéheré ndaj situatave emergjente dhe njofton strukturat pérkatése;
» Mban regjistrat ¢ hyrje-daljeve dhe raporton ¢do parregullsi;

o Zbaton me korrektési rregulloret dhe procedurat e sigurisé sé€ instituciomt.

Kriteret e kérkuara:

o Arsim 9-vjecar (preferohet trajnim né fushén e sigurisé);

» FEksperiencé e méparshme né pozicione t€ ngjashme pérbén avantazh;
o Aftési té mira komunikimi dhe pérgjegjshmén né€ puné;

o Integritet dhe korrektési e larté protesionaie;

o Gatishméri pér t€ punuar me turne.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Fotokopje e kartés sé identitetit:
Kopje e diplomés/déftesés:
Déshmi penaliteti;

Raport mjekésor:

Dokumente qé vértetojné eksperiencén e punés (nése ka).

Afati i aplikimit:
Aplikimet pranohen deri mé daté 18.05.2026

Ményra e aplikimit:

1€ interesuarit mund té dorézojné dokumentacionin prané zyrave té institucionit ose né adresén
elektronike : liridon.cela@shha.gov.al
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